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RASITESOPIMUS

1 Sopijaosapuolet
Helsingin kaupunki (jäljempänä Kaupunki)
PL1
00099 Helsingin kaupunki
Y-tunnus 0201256-6

Kaupunkiympäristön toimialan yleiset alueet -palvelu vastaa katujen, puistojen ja muiden
yleisten alueiden hallinnasta, toteuttaa näihin liittyviä hankkeita sekä järjestää katujen ja yleisten
alueiden kunnossapidon. Tässä sopimuksessa kaupungilla tarkoitetaan yleiset alueet -palvelua.

Yhteyshenkilö: 
Puh: 09 310 39495
Sähköposti: @hel.fi

Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy/Helsingfors Universitetsfastigheter Ab (jäljempänä
Kiinteistö) kiinteistön 91-15-529-7 omistajana
PL 53
00014 Helsingin yliopisto
Y-tunnus 2267512–1

Yhteyshenkilö: 
Puh: 02941 20299
Sähköposti: @helsinki.fi

2 Sopimuksen tarkoitus
Helsingin kaupunki ja Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy kiinteistön 91-15-529-7 omistajana
sopivat tällä sopimuksella kiinteistön 91-15-529-7 Rosina Heikelin puiston reunalle sijoittuvan
rasitteen muodostamisesta.

Rasite tarvitaan lainvoimaisen Haartmaninkadun katusuunnitelman ja Rosina Heikelin puiston
puistosuunnitelman mukaisen yleiselle jalankululle varattavan tontinosan sekä raitiotieliikenteen
pysäkin toteuttamiseksi.

3 Perustettava rasite
Kaupungilla on pysyvä oikeus kustannuksellaan toteuttaa kiinteistön 91-15-529-7 liitteen 1
mukaiselle alueelle lainvoimaisen katu- ja puistosuunnitelmien (liitteet 2-4) mukainen
asfalttipäällysteinen, yleiselle jalankululle varattava tontinosa tarvittavine maanalaisine
rakenteineen (kadun rakennekerrokset), kivetty raitiotieliikenteen pysäkki ja pysäkkikatos
mahdollisine mainoslaitteineen, pysäkin sähkökeskus sekä HSL:n lippuautomaatti (varaus).

Maanalaisina rakenteina katurakenteiden ja pysäkkikatoksen perustusrakenteiden lisäksi
rasitealueelle on oikeus sijoittaa Kaupunkiympäristön ulkovalaistuksen pysäkkikatokselle
johtava kaapeli sekä Kaupunkiliikenne Oy:n/JCDecaux Finland Oy:n pysäkille johtava
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tietoliikennekaapeli (kaapelointien arvioidut sijainnit liite 5). Molemmat kaapeloinnit sijoitetaan
110 mm halkaisijaltaan oleviin suojaputkiin. Lisäksi rasitealueelle on oikeus sijoittaa
katuvalaistuksen ja raitiotien ajojohtimien ripustusten yhteiskäyttöpylväs maanalaisine
perustuksineen (liite 6).

Katusuunnitelmassa esitettyä yleiselle jalankululle varattavaa tontinosaa ja pysäkin
odotusaluetta katoksineen ja muine maanalaisine rakenteineen tarvitaan Haartmaninkadun
toimivien ja yhtenäisten jalankulkuyhteyksien ja joukkoliikenteen toimivuuden varmistamiseksi.

4 Rakentaminen, kunnossa- ja puhtaanapito sekä uusiminen
Kaupunki vastaa kustannuksellaan rasitealueen, kulkuyhteyksien, raitiotieliikenteen pysäkin ja
niiden edellyttämien rakenteiden rakentamisesta ja uusimisesta rasitealueelle mukaan lukien
tarvittavista muurin vedeneristyksistä ja betonimuurin jatkeeksi rakennettavasta lisäkaiteesta
sekä kunnossapitolain (Laki kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta)
mukaisesti niiden kunnossa- ja puhtaanapidosta (mukaan lukien talvikunnossapito).

Kulkuyhteydet ja raitiovaunupysäkki rakenteineen ovat kaupungin omaisuutta ja Kaupunki
vastaa rasitealueesta rakenteineen kuten kiinteistönomistaja. Kaupunki sopii alueen kunnossa-
ja puhtaanapidosta mahdollisen alihankkijan kanssa erikseen. Kaupunki ei voi siirtää
rasitealueen kunnossa- ja puhtaanapitovastuuta Kiinteistölle. Kaupunki vastaa siitä, että
kulkuyhteyden ja raitiotieliikenteen pysäkin edellyttämien rakenteiden rakentamisessa,
käytössä, kunnossa- ja puhtaanapidossa sekä uusimisessa noudatetaan kulloinkin
sovellettavaa lainsäädäntöä sekä viranomaisten päätöksiä ja ohjeita.

Kaupunki vastaa pysäkin rakentamisesta muurille aiheutuneiden vaurioiden ja vahinkojen
korjaamisesta mukaan lukien vedeneristys ja patolevyjen asentaminen. Kaupunki vastaa
pysäkin käytöstä muurille mahdollisesti aiheutuneiden vaurioiden korjaamisesta. Lisäksi
kaupunki vastaa muurin puhtaanapidosta ja talvikunnossapidosta, mikäli olosuhteet edellyttävät
sitä.

Raitiotieliikenteen pysäkin viereen rasitealueen ulkopuolelle sijoittuu kiinteistön ajorampin muuri,
josta on korkea pudotus ajorampille. Muurin korkeus pysäkkialueen puolella on vähintään 1
metri. Muurin korkeus täyttää maankäyttö- ja rakennuslain nojalla annetun ympäristöministeriön
asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta (1007/2017, 7§) tekniset vaatimuksen, jonka
mukaan kaiteen kokonaiskorkeuden on oltava yksi (1) metri, kun putoamiskorkeus on enintään
kuusi (6) metriä. Lisäksi kaupunki toteuttaa kustannuksellaan muurin päälle julkisiin ulkotiloihin
sopivan metallisen (kuumasinkitty, rst tai maalattu) lisäosan siten, että muurin korkeus lisäosan
kanssa ylittää joka paikassa ainakin 1,1 m korkeuden (liitteet 7-9). Mikäli pysäkin käyttöönoton
jälkeen myöhemmin todetaan, että muuria täytyy teknisten vaatimusten täyttymisestä huolimatta
korottaa tai tehdä muita muutostöitä pysäkin käyttäjien ja ohikulkijoiden turvallisuuden
varmistamiseksi, kaupunki vastaa näiden toimenpiteiden toteuttamisesta kustannuksellaan
mukaan lukien tarvittavista lupaprosesseista ja muutetun osan kunnossa- ja puhtaanapidosta.

Koska ajorampin muuri on raitiotieliikennepysäkin vieressä, Sopijapuolten toteuttamat muurin
normaalit ylläpito-, korjaus- ja uusimistyöt voivat edellyttää raitiotieliikenteen keskeyttämistä
ja/tai Kaupungin tässä sopimuksessa mainittujen raitiotieliikenteeseen liittyvien rakennelmien
(mukaan lukien mm. raidekiskot, ajojohtimet, pysäkki) tilapäistä purkamista tai siirtämistä.
Kaupunki vastaa muurin ylläpito-, korjaus- ja uusimistöiden raitiotieliikenteelle ja/tai
raitiotieliikennettä varten rakennetuille rakenteille aiheuttamista tilapäisjärjestelyistä ja
rakenteiden purkamisesta ja uudelleenrakentamista sekä näistä aiheutuvista kustannuksista.
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Mainittujen rakennus- ja muutostöiden aloittamisen edellytyksenä on, että Kiinteistön omistaja
on hyväksynyt kirjallisesti etukäteen rakennussuunnitelmat ja nimennyt työn toteutusta valvovan
henkilön.

5 Rasitteesta perittävä vastike
Kiinteistön omistaja ei peri rasitteesta vastiketta.

6 Sopimuksen voimaantulo ja pysyvyys sekä rekisteröinti
Sopimus tulee Kaupunkia ja Kiinteistöä sitovaksi sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. Sopimus
on pysyvä eikä sitä voida irtisanoa eikä muuttaa ilman sopijapuolten kirjallista hyväksymistä
muuten kuin voimassa olevasta lainsäädännöstä johtuvista syistä.

Osapuolilla on oikeus toista enempää kuulematta hakea ja saada tämän sopimuksen mukainen
rasite rekisteröityä kiinteistörekisteriin. Rekisteröinnin kustannuksista vastaa hakija. Sopimuksen
Osapuolet antavat suostumuksensa siihen, että rekisteriviranomainen (toimitusmiehet) suorittaa
tämän sopimuksen mukaisen viranomaistoimituksen Osapuolia enempää kuulematta.
Sopimuksen Osapuolet toteavat, että tämä sopimus sitoo osapuolia riippumatta siitä,
rekisteröidäänkö sopimuksen mukainen rasite kiinteistörekisteriin.

7 Omistajanvaihdos
Kiinteistön vaihtaessa omistajaa tämä sopimus sitoo myös kiinteistön uutta omistajaa tai
haltijaa. Kiinteistön omistaja vastaa siitä, että uusi omistaja on tietoinen sopimuksesta.

8 Rasitteen lakkaaminen
Mikäli tässä sopimuksessa myönnetty oikeus käy kokonaan tai osittain tarpeettomaksi,
Sopijapuoli voi hakea rasitteen poistamista kiinteistörekisteristä, mikäli tämän sopimuksen
mukainen oikeus on sinne rasitteena kirjattu. Sopijapuoli ei ole oikeutettu korvaukseen rasitteen
poistamisen johdosta.

Mikäli rasite lakkaa olemasta, on Kaupunki velvollinen ennallistamaan rasitealueen omalla
kustannuksellaan.

9 Erimielisyyksien ratkaiseminen
Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan yhteisesti sopimalla. Mikäli
yhteisymmärrykseen ei päästä, ratkaistaan erimielisyydet ensiasteena Helsingin
käräjäoikeudessa.

10 Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset
Tätä sopimusta on tehty kaksi samasanaista kappaletta, yksi kullekin Sopijaosapuolelle.

Helsingin kaupunki
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Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy

Paikka____________________ Aika __. __. 2023

___________________________________

Liite 1 Rasitealueen liitekartta

Liite 2 Kohteen lainvoimainen katusuunnitelma, piirustusnumero 31073/1v

Liite 3 Kohteen lainvoimainen katusuunnitelma, piirustusnumero 31074/1v

Liite 4 Kohteen lainvoimainen puistosuunnitelma, piirustusnumero VIO5978/1v

Liite 5 Johtosiirtopiirustus, piirustusnumero 31073/19

Liite 6 Ajojohdin ripustussuunnitelma

Liite 7 Ajorampin korotuskaide ja reunakaide, mitat rakennepiirustus, piirustusnumero
31073/412

Liite 8 Ajorampin korotuskaide ja reunakaide, detaljit rakennepiirustus, piirustusnumero
31073/413

Liite 9 Ajorampin reunakaiteen tuenta, rakennepiirustus, piirustusnumero 31073/411A
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